78. Tunc electi procumbunt et canuntur litaniae, omnibus respondentibus; quod diebus dominicis necnon tempore paschali fit omnibus stantibus, ceteris autem diebus flexis genibus. Quo in casu diaconus admonet:

Flectámus génuá.

In litaniiis addi possunt suis locis aliqua nomina Sanctorum, ex. gr. Patroni, Titularis ecclesiae, Fundatoris, Patroni eorum qui Ordinationem recipiunt, aut aliquaevocationes magis aptae singulis circumstantiis.

Sanctorum cognomina, inter parentheses posita, opportune omituntur, quando litaniae latina lingua canuntur.

Tunc cantores incipiunt litanias, cf. supra n. 42; invocationes tamen super electos dicuntur numero plurali.

nén-
mus

79. Litaniarum cantu expleto, Episcopus ordinans principalis stans, manibus extensis, dicit (pro cantu, cf. n. 43, mutato tamen numero plurali):

**Propitiáre, Dómine, supplicatióibus nostris,
et inclináto super hos fámulos tuos
cornu grátiae sacerdotális,
benedictiόνis tuæ in eos effúnde virtútem.
Per Christum Dóminum nostrum.**

Omnes:

Amen.

Diaconus, si casus fert, admonet:

Leváte.

Et omnes surgunt.

Impositio manuum et Prex Ordinationis

80. Electi surgunt, accedunt ad Episcopum ordinantem principalem stantem ante sedem cum mitra et coram eo genua flectunt.

81. Episcopus ordinans principalis imponit manus super caput uniuscuiusque electi, nihil dicens. Deinde omnes Episcopi, accedentes successive, electis manus imponunt, nihil dicentes.

Post autem impositionem manuum Episcopi circa Episcopum ordinantem principalem manent, usquedum Prex Ordinationis finiatur, ita tamen ut actio a fidelibus bene conspici queat.

82. Deinde Episcopus ordinans principalis accipit librum Evangeliorum ab uno diacono et imponit apertum super caput singulorum electorum; duo diaconi, a dexteris et sinistris uniuscuiusque electi stantes, tenent librum Evangeliorum super caput ipsius usquedum Prex Ordinationis finiatur.

83. Electis ante ipsum genuflexis, Episcopus ordinans principalis, dimissa mitra, habens apud se alios Episcopos ordinantes, pariter sine mitra, profert (pro cantu, cf. n. 47, mutato tamen numero plurali), extensis manibus, Precem Ordinationis:

**Deus et Pater Dómini nostri Iesu Christi,
Pater misericordiárum et Deus totíus consolatiόνis,
qui in excélsis hábitas et humília réspicis,**

isco-
lum
plu-pon-
ibus
onus. gr.
atio-
um-

mit-

ones

qui cognóscis ómnia ántequam nascántur,
tu qui dedísti in Ecclésia tua normas
per verbum grátiae tuæ,
qui prædestinásti ex princípío
genus iustórum ab Abraham,
qui constituísti príncipes et sacerdótes,
et sanctuárium tuum sine ministério non dereliquísti,
cui ab inítio mundi plácuít
in his quos eligísti glorificári: